
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

пятого созыва  

РЕШЕНИЕ  
 

 
от 23 июня 2020 года                                                                                                № 646 
 
О внесении изменений в Решение  
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  
от 22.12.2009 № 570 «Об утверждении  
Положения «О Комитете имущественных 
отношений администрации ЗАТО  
г. Североморск»  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом 
административно-территориальном образовании», Уставом муниципального 
образования ЗАТО г. Североморск  

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
  

1. Внести в Решение Совета депутатов от 22.12.2009 № 570 «Об утверждении 
положения «О Комитете имущественных отношений администрации ЗАТО г. 
Североморск» (далее – Решение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 Приложения к Решению дополнить подпунктом 3.56 следующего 
содержания: 

«3.56. Осуществляет возмещение расходов обслуживающей организации 
(управляющей организации) по содержанию и текущему ремонту в части пустующих 
муниципальных жилых и нежилых помещений». 

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.07.2020. 
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Североморские вести» и 

разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов 
местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 
Глава ЗАТО г. Североморск       Председатель Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск 
 

                В.В. Евменьков                           Е.П. Алексеев 
 


